04/25. Objeto: contratação de empresa para
reforma e adequação do pátio da EMEIF Profª.Catharina Sinotti.  Proponentes: 15. Gestor do Contrato:  Renato Omar
Ranzoni. Cargo:  Professor.  Contrato nº  81/25. Contratada:  KATHENA CONSTRUÇÕES LTDA. Valor:  R$ 84.532,79
(oitenta e quatro mil, quinhentos e trinta e dois reais e setenta e nove centavos).  Assinatura: 10/11/25. Vigência:  120
(cento e vinte) dias. Fernando Lubrechet – Prefeito.